Recuperatores dicit se de cohorte sua daturū. Proinde hominūq̄ fidem, quē ego accuso! in quo meā industriā, ac diligētiam spectari volo! quid est, quod ego dicendo, aut cogitādo efficere, aut assequi debeā: teneo in medijs vectigalibus populū Romani, in ipsis fructibus prouinciā Siciliae furē manifesto auertentē rem frumentariam omnē, pecuniā maximā: teneo inquā ita, vt negare nō possit. Nam quid hic dicit: sponsio facta est cū cognitore tuo Apronio de fortunis tuis omnibus, ni sociū te sibi in decumis esse dicitaret. expectant omnes quantae tibi ea res curae sit, quēadmodum hominū existimationi te, atq̄ innocentiam tuam probari velis. Hic tu Medicum, & aruspice, & praconē tuū Recuperatores dabis! aut etiā illū ipsum, quē tu in cohorte tua Cassianū iudicem habebas, si qua res maior esset, Papyriū Potamonē, hominē seuerū, ex vetere illa equestri disciplina! Scandilius postulare de conuentu Recuperatores. Tum iste negat se de existimatione sua cuiq̄ nisi suis cōmissurū. Negotiatores putant esse turpe, id forū sibi iniquū eiurare, vbi negotient̄. Praetor prouinciam suā totam sibi iniquā eiurat, O impudentiā singularem, hic postulat se Romae absolui, qui in sua prouincia iudicauit se absolui nullo modo posse: qui plus existimet apud lectissimos Senatores pecuniā, q̄ apud tres negotiatores metū valere. Scandilius vero negat sese apud Artēmidorū Recuperatorē verbum esse facturū: & tamē iurget, atq̄ onerat te bonis conditionibus, si tu vtī velis, si ex prouincia Sicilia tota statuas idoneū iudicem aut recuperatorem nullū posse reperiri, postulat a te, vt Romam reiciās. Hic enim uero tu exclaimas, hominē improbū, qui postulet ibi de tua existimatione iudiciū fieri, vbi te inuidiosum esse intelligebat, negas te Romam reiecturū, negas de cōuentu recuperatores daturū, cohortem tuā proponis. Scandilius rem se totam relicturum dicit, & suo tempore esse rediturum. Quid tu ibi tum! quid facis! Scandiliū cogis, quid! sponsionē acceptam facere! impudenter tollis expectatum existimationis tuae iudiciū, nō facis, quid ergo! Apronio permittis, vt quos velit, de cohorte sumat Recuperatores! indignum, vni potius ex iniquis sumendū, q̄ vtriusq̄ ex equis reiciendi fieri potestatem, neutrum facis eorum, quid ergo! est aliquid quod improbius fieri potest. Cogit enim Scandiliū quinq̄ illa millia nummum dare, atq̄ adnumerare Apronio. Quid potuit elegantius facere Pretor cupidus existimationis bonae, qui ab sese omnem suspicionē propulsare, qui se eripere ex infamia cuperet! Adductus erat in sermonē,